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Nr postępowania a2-14-ŚRCZ-2024 cz. 1, 2, 3                                 Kraków, dnia 25.03.2024r. 

 

 

Odpowiedzi na pytania - 2 

złożone do postępowania na zadanie pn.: 

„Dostawa środków czystości” 

  Dotyczy części nr 1 i 2  

 

Pytanie 1:  Część 2, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o średnicy górnej 280mm? 
Odpowiedź nr 1: NIE 
 
Pytanie 2:  Część 2, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o średnicy dolnej 210mm? 
Odpowiedź nr 2: NIE 
 
Pytanie 3: Część 2, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wymiarach: 
-  wysokość 220 mm, 
-  średnica górna 120mm, 
-  średnica dolna 105mm? 
Odpowiedź nr 3: NIE 
 
Pytanie 4  Część 1 Poz. 10  
Z racji aktualnych przepisów związanych z naliczeniem opłaty dla końcowego użytkownika artykułów 
wykonanych z plastiku, proszę o zmianę opisu przedmiotu na „kubki papierowe”.  
Odpowiedź nr 4: opis zmieniony na : „kubki papierowe o poj. 250 ml” 
 
Pytanie 5  Poz. 14  
Czy zamawiający zgodzi się na zaproponowanie mopa sznurkowego 165g ?  
Odpowiedź nr 5: TAK – zmieniony opis 
 
Pytanie 6  Poz. 17  
Czy zamawiający pomyłkowo napisał w pierwszym słowie „nakładka” ?  
Czy chodziło o stelaż?  
Odpowiedź nr 6: zmieniono opis : „Stelaż wraz z nakładką na zatrzaski: 35 cm x 14 cm; drążek 
teleskopowy mopa: 80 - 140 cm; wiadro z włożoną wyciskarką: 36 cm x 26, wysokość 40 cm,” 
 
Pytanie 7  Poz. 23  
Obecnie na rynku nie ma płynu antybakteryjnego do mycia naczyń.  
Proszę o weryfikację opisu.  
Odpowiedź nr 7: zmieniono opis: „Płyn do naczyń 1 L . Zapewniający działanie ochronne i odżywcze na 
skórę rąk. Posiada neutralne Ph.  Przyjazny dla środowiska - ulega biodegradacji. Rozcieńczenie 1 
łyżeczka na 5l wody.” 
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Pytanie 8  Poz. 42  
Produkt zawierający aluminium występuje w postaci granulek, natomiast opisany preparat w postaci żelu 
zawiera sodium hydroxide i sodium hypochlorite, lecz nie zawiera aluminium.  
Proszę o weryfikację opisu. 
Odpowiedź nr 8: zmieniono opis: „Środek w postaci żelu 500g do chemicznego udrożniania rur  
i syfonów w instalacjach kanalizacyjnych. W skład środka wchodzi: Sodium hydroxide, Sodium chloride, 
Aluminium, Mineral Oil. z aktywatorem wspomagającym skuteczność działania. Usuwa: zanieczyszczenia 
stałe organiczne, tłuszcz, włosy, papier, watę, odpadki kuchenne, likwiduje nieprzyjemne zapachy, 
dociera do zatorów przez stojącą wodę.” 
 
Pytanie 9  Poz. 46  
Opisana emulsja jest obecnie konfekcjonowana w opakowaniach 450 g.  
Czy taką emulsję należy przyjąć do kalkulacji? 
Odpowiedź nr 9: zmieniono opis: „Wysokowydajna, ekologiczna, wodorozcieńczalna emulsja  
(w pojemniku o poj. 440-480ml) akrylowa o lakierowym połysku do zabezpieczania parkietów, podłóg 
drewnianych, wykładzin PCV, marmuru, lastrika i glazury przed ścieraniem, brudem i wilgocią. 
Gwarantująca trwały i bardzo wysoki połysk bez polerowania i poślizgu.” 
 
Pytanie nr 10  Część nr 2, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki o średnicy górnej 280 mm, z pokrywami pakowanymi oddzielnie, 
pozostałe wymagania zgodnie z SWZ? 
Odpowiedź nr 10: NIE 
 
Pytanie nr 11  dotyczy Części nr 2, poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki z pokrywami pakowanymi oddzielnie, pozostałe wymagania zgodnie 
z SWZ? 
Odpowiedź nr 11: NIE 
 
Pytanie nr 12  dotyczy Części nr 2, poz. 3: 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki o średnicy górnej 130 mm, średnicy dolnej 110 mm, wysokości 
całkowitej 210 mm, z otworem wrzutowym o wymiarach 100 x 70 mm, z pokrywami pakowanymi 
oddzielnie, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ? 
Odpowiedź 12: NIE 

 

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 02.04.2024 do godz. 12:00 

Przy sporządzaniu ofert należy wziąć pod uwagę wszystkie wprowadzone zmiany. 
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